BA780100
BA780100
Verdrahtungskanal aus PVC BA7 80x100mm steingrau
Technische Merkmale
Abmes​sungen
Höhe  80 mm
Breite  100 mm
Länge  2000 mm
Schlitz​breite  6 mm
Steg​breite  6,50 mm
Ausstat​tung
Ober​teil im Liefe​r​um​fang enthalten  Ja
Werk​stoff
Werk​stoff  Poly​vi​nyl​chlorid (PVC)
Farbe  Stein​grau
RAL Nummer  7030
Funk​ti​onen
Selbst​ver​lö​schend  Ja
Normen
Brenn​bar​keits​klasse nach UL 94  V0
Sicherheit
Feuer​wi​der​stands​klasse  M1
Archi​tektur
Flexibel  Nein
Konfi​gu​ra​tion
Seiten​wand  Geschlitzt
Technische Änderungen vorbehalten